INDICAÇÃO Nº 007/2025

Nos termos do Regimento interno desta Casa de Leis, o vereador que

a presente subscreve no uso de suas atribuições, apresenta INDICAÇÃO, ao

Chefe do Executivo Municipal para que seja vista a possibilidade da

manutenção e troca das lâmpadas de iluminação do campo de futebol suíço

do estádio Jorge Duszeiko.

     JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação atender reivindicação dos moradores

do município, uma vez que é área de recreação e lazer e que atualmente não

possui iluminação adequada para os que a utilizam, sendo necessária a troca

de diversas lâmpadas.

     PEDE DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal.

  Corumbataí do Sul - PR, 17 de março de 2025.

Ricardo Barreto de Carvalho

Vereador Proponente

Sidnei Pereira Baia

Vereador Proponente

Câmara Municipal de Corumbataí do Sul
====== CNPJ/MF 80.888.670/0001-25 ======

Rua Guarani, 139 - Centro – Fone/Fax (0xx44) 3277-1277 - CEP 86.970-000

Corumbataí do Sul – Paraná